
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. ПЕВЕК» 

 

П Р И К А З 

 

от 31.08.2023г.                                            № 02-02/470  

 

 

Об утверждении расписания занятий 

в классах очно-заочной формы обучения 

и графика дежурства учителей-предметников 

на I полугодие 2023-2024 учебного года 

 

На основании п. 2.13. и п. 2.14 Положения об очно-заочной форме обучения в 

МБОУ Центр образования г. Певек 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить расписание занятий в классах очно-заочной формы обучения на I 

полугодие 2023-2024 учебного года (приложение № 1). 

2. Утвердить график дежурства учителей-предметников очно-заочной формы 

обучения на I полугодие 2023-2024 учебного года (приложение № 2). 

3. Учителям-предметникам, работающим в классах очно-заочной формы обучения, 

вести обучение в соответствии с расписанием учебных занятий и учебными 

программами первого полугодия 2023-2024 учебного года. 

4. Котовчихиной Е.В., Косматенко Е.А.  Лапаевой В.Н., Рассоловой Г.С., Деркач 

Н.П., учителям-предметникам очно-заочной формы обучения, осуществлять 

дежурство согласно утверждённому графику. 

5. Контроль исполнения данного приказа руководитель оставляет за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                                 Е.А.Богатырева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



приложение № 1 

к приказу 02-02/470    от 31.08.2023 г. 

 

 

Расписание уроков в классах очно-заочной формы обучения                                             

МБОУ Центр образования г. Певек                                                                                             

на 2023 -2024 учебный год 
 

клас. рук. Котовчихина Е.В. Лапаева В.Н. 

Д
ен

ь
 

н
е
д

ел
и

 

№
 у

р
о

к
а 

9 класс 10-11 класс 

каб. 106 каб. 109 

п
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 Алгебра    Английски язык/история 

2 Английски язык/история Алгебра   

3 Обществознание Алгебра 

4 Химия Обществознание 

5 Литература Химия 

среда 

0 Литература  

1 Русский язык География 

2 География Алгебра 

3 Алгебра Русский язык  

4 Алгебра Русский язык 

5 Русский язык Геометрия 

    

п
я

т
н

и
ц

а
 

 1 Геометрия  Русский язык 

2 Русский язык Алгебра 

3 Геометрия Русский язык 

4 Биология/Физика Литература 

5 Русский язык Биология/Физика  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



приложение № 2 

к приказу 02-02/470   от 31.08.2023 г. 

 

 

График дежурства  

учителей очно-заочной формы обучения 

МБОУ Центр образования г. Певек                                                                                              

на I полугодие 2023-2024 учебного года 

 

 

День недели ФИО учителя 

понедельник 

Деркач Н.П. 

Косматенко Е.А. 

Котовчихина Е.В. 

среда 

Котовчихина Е.В. 

Лапаева В.Н. 

Рассолова Г.С. 

пятница 

Васькина О.А. 

Деркач Н.П. 

Котовчихина Е.В. 

 

 
 


		2023-08-31T16:58:34+1200
	Богатырева Елена Александровна




